令和 6年度 第 1回 特定非営利活動法人 調布市地域情報化コンソーシアム 理事会議事録

１ 日時 2024 年(令和 6年）9月 27 日（金） 19:30－20:00

２ 場所 調布市民プラザあくろす 会議室１

３ 出席役員 6 名（理事 5名）

４ 出席者氏名 原子尚之 大前勝巳 原島秀一 新國政和 塚本貴彦

三上裕之（監事）

５ 審議事項

（１） 理事報酬額等決定について

６ 議事の経過の概要および議決の結果

（１）  第１号議案 議長の選任

司会より理事大前勝巳氏を議長に指名し、全員意義なくこれを了承した。

（２）  第 2 号議案

議長は、各理事の受けるべき報酬等の金額につき、一同に諮ったところ、全員

一致をもって、下記の通り決定した。

１、定期給与は次の通りとする。

理事（代表理事） 大前勝巳 月額 金４５０，０００円

７ 議事録署名人の選任に関する事項

議長より本日の議事をまとめるにあたり、議事録署名人を選任することを諮り、

原子尚之氏、塚本貴彦氏を選任することに全員意義なくこれを承認した。

以上、この議事録が正確であることを証します

令和 6年 9月 27 日

代表理事   大前 勝巳 印

       議事録署名人 原子 尚之 印

議事録署名人 塚本 貴彦 印